Rua Antonio Ovídio Rodrigues 541 - Pq. Indl. Jundiaí III Fazgran - Jundiaí/ SP - CEP: 13213-180 - Tel: 55 11 3109-1100

Jundiaí, 23 de janeiro de 2025.

DECLARAÇÃO DE RAZOABILIDADE DE PREÇOS

Declaramos que os preços praticados pela GARDNER DENVER BRASIL INDUSTRIA E

COMERCIO DE MAQUINAS LTDA., são aplicados igualmente ao mercado local, variando de

acordo com as atualizações de lista de preço das fabricas da Gardner Denver na Europa e a

inflação do Brasil.

Todos os produtos seguem uma diretriz sobre os preços a serem aplicados

comercialmente.

A GARDNER DENVER BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA., com seu

quadro técnico e comercial, está a disposição e pode ser contatada a qualquer momento

para dirimir quaisquer dúvidas.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

______________________________________

Luciano Camargo

GERENTES DE VENDAS

________________________________________

MAURI FERREIRA DE LIMA

GERENTE DE VENDAS

Docusign Envelope ID: 2834F4AF-A094-4652-B176-B5A84E7DACC0

		2025-02-24T06:42:54-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com